ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление администрации города от 25.08.2014 №1675 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №8»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации города от 23.01.2015 №54-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 27.10.2011 №1699-р "Об определении основных видов деятельности и дополнительных видов деятельности, приносящих доход, муниципального бюджетного образовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №8" и о признании утратившим силу распоряжения администрации города от 25.11.2013 №2224-р»:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 25.08.2014 №1675  «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №8»:

- заменив в заголовке и по всему тексту постановления слова «муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» словами «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №8» в соответствующем падеже;
- строку 2 приложения к постановлению признать утратившей силу.
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 А.А. Бадина